

EcoWood ApS

Plantagevej 25, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 40 45 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoWood ApS
Plantagevej 25
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 40 45 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lukasz Tkacz, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af import og salg af trægulve og bordplader m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 784.435 mod 891.909 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.692.638	3.179.520
1 Personaleomkostninger	-2.506.218	-1.965.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.617	-43.055
Driftsresultat	1.119.803	1.170.506
Andre finansielle indtægter	11.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.009	-72.030
Resultat før skat	1.060.204	1.098.476
Skat af årets resultat	-275.769	-206.567
Årets resultat	784.435	891.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	784.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.091
Disponeret i alt	784.435	891.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.857.074	2.885.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.240	285.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.944.314</u>	<u>3.171.347</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.954.314</u>	<u>3.181.347</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.680.776	616.082
Varebeholdninger i alt	<u>1.680.776</u>	<u>616.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.143	498.908
Udskudte skatteaktiver	0	15.491
Andre tilgodehavender	568.756	0
Periodeafgrænsningsposter	30.179	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.078</u>	<u>514.399</u>
Likvide beholdninger	547.592	1.984.476
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.341.446</u>	<u>3.114.957</u>
Aktiver i alt	<u>6.295.760</u>	<u>6.296.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.297.841	1.613.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-1.100.000
Egenkapital i alt	1.347.841	563.406
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.714	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.714	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.833.167	1.944.471
Anden gæld	228.875	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.062.042	1.944.471
2 Kortfristet del af langfristet gæld	219.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.399	289.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.858	1.211.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.158	214.774
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.564	226.673
Anden gæld	751.050	1.846.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.874.163	3.788.427
Gældsforpligtelser i alt	4.936.205	5.732.898
Passiver i alt	6.295.760	6.296.304
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.613.406	-1.100.000	563.406
Overført fra udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	784.435	0	784.435
	50.000	1.297.841	0	1.347.841

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.381.424	1.862.952
Pensioner	71.868	58.080
Andre omkostninger til social sikring	18.806	16.382
Personaleomkostninger i øvrigt	34.120	28.545
	2.506.218	1.965.959
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.888.819	55.652	1.833.167	1.610.819
Anden gæld	392.357	163.482	228.875	0
	2.281.176	219.134	2.062.042	1.610.819

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der givet pant på 1.991 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.857 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tkacz Holding ApS, CVR-nr. 38 29 11 22, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lukasz Tkacz

Direktør

På vegne af: EcoWood ApS

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 195.46.xxx.xxx

2022-07-11 05:59:55 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-11 06:01:29 UTC



Lukasz Tkacz

Dirigent

På vegne af: EcoWood ApS

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 195.46.xxx.xxx

2022-07-11 08:09:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: G3N46-EJ37O-VI180-H6NVL-5VIEU-BN116

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>